РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

Качугское муниципальное образование, городское поселение

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017г.                                                                                                                     р.п. Качуг

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений генеральный план Качугского муниципального образования, городское поселение и по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Качугского муниципального образования, городское поселение

В целях общественного обсуждения, в соответствии ст.ст. 24, 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.6 Устава Качугского городского поселения

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вынести на публичные слушания проект «Внесение изменений в генеральный план Качугского муниципального образования, городское поселение» «Приложение № 1).

2. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Качугского муниципального образования, городское поселение:

1) для жителей, проживающих или зарегистрированных в левобережной части р.п. Качуг - 21 апреля 2017 года. в 10 час 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить: здание администрации Качугского муниципального образования, городское поселение расположенного по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Ленских Событий, 37;
2) для жителей, проживающих или зарегистрированных в правобережной части р.п. Качуг - 21 апреля 2017 года. в 14 час 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить: здание администрации Качугского муниципального образования, городское поселение расположенного по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Ленских Событий, 37.

3. Вынести на публичные слушания проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Качугского муниципального образования, городское поселение» (Приложение №2).

4. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Качугского муниципального образования, городское поселение:

1) для жителей, проживающих или зарегистрированных в левобережной части р.п. Качуг – 15 мая 2017 года. в 10 час 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить: здание администрации Качугского муниципального образования, городское поселение расположенного по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Ленских Событий, 37;

2) для жителей, проживающих или зарегистрированных в правобережной части р.п. Качуг – 15 мая 2017 года. в 14 час 00 минут. Местом проведения публичных слушаний определить: здание администрации Качугского муниципального образования, городское поселение расположенного по адресу: Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Ленских Событий, 37.

5. Администрации Качугского муниципального образования, городское поселение и комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом внесения изменений в генеральный план Качугского муниципального образования, городское поселение и проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Качугского муниципального образования, городское поселение обеспечить:

5.1. официальное опубликование указанных проектов в печатном издании «Вести Качуга»;

5.2. размещение указанных проектов на официальном сайте администрации Качугского муниципального образования, городское поселение http://www.kachug-gorod.ru/;
5.3. беспрепятственный доступ к ознакомлению с указанных проектов в здании администрации Качугского муниципального образования, городское поселение (в соответствии с режимом работы администрации);
5.4. размещение проекта внесения изменений в генеральный план Качугского муниципального образования, городское поселения в ФГИС ТП.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вести Качуга» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Качугского муниципального образования, городское поселение http://www.kachug-gorod.ru/;

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Качугского МО, городское  поселение

Е.И Зуев
№38